-----
Telah membaca berkas perkara dan semua surat-surat
yang berkaitan dengan perkara yang dimohonkan banding;

-----
**TENTANG DUDUKNYA PERKARA**

Mengutip uraian sebagaimana termuat dalam putusan
yang dijatuhkan oleh Pengadilan Agama Bantul, tanggal 20
Agustus 2009 Masehi, bertepatan dengan tanggal 28
Sya'ban 1430 Hijriyah Nomor 229/Pdt.G/2009/PA.Btl. yang
amarnya berbunyi sebagai berikut :

-----
**MENGADILI**

1. Mengabulkan Gugatan Penggugat sebagian;

-----
--

2. Mejatuhkan talak satu bain sugra dari
Tergugat (**TERGUGAT ASLI**) kepada Penggugat
(**PENGGUGAT ASLI**);

-----
3. Menetapkan seorang anak bernama ANAK,